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UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO  

MARIAUS STANKEVIČIAUS 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

 

Utenos rajono savivaldybės tarybos narys Marius Stankevičius  vadovaudamasis Utenos rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, patvirtinto 2023 m. kovo 23 d. Utenos rajono 

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-32, 220 punktu, teikiu 2024 metų veiklos ataskaitą. 

 

Veiklos ir pareigos: 

Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komiteto narys  

NVO tarybos narys  

Utenos rajono savivaldybės Trišalės tarybos narys 

Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos narys  

Utenos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos narys 

Utenos rajono savivaldybės Kontrolės komiteto pirmininkas nuo 2024m. gruodžio mėn..  

Utenos rajono savivaldybės Kolegija 
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Dalyvavau vykusiuose 2024m. Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdžiuose, jų buvo 10,  

kuriuose buvo svarstyti 423-ys tarybos  posėdžio klausimai ir priimti sprendimai. Posėdžių 

nepraleidau.  

Dalyvavau visuose t.y. 10-yje  Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komiteto 

posėdžiuose. Trijuose iš jų nuotoliniu būdu. Viso komitete svarstyti 140  su tarybos veikla susiję 

klausimai, išklausyta savivaldybės specialistų aiškinamoji informacija. 

Gegužės 6 ir 13d. dalyvavau VšĮ Utenos ligoninės restruktūrizacijos proceso susitikime 

sprendžiant problemas susijusias su Anesteziologijos - reanimatologijos darbuotojais ir 

direktoriumi. 

2024. m  inicijavau ir dalyvavau darbo grupėje formuojant aprašo projektą „ Dėl Požeminio 

vandens gavybos gręžinių įrengimo išlaidų dalinio kompensavimo kaimo vietovėse daugiabučių 

gyventojams“ 

Dalyvavau Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos posėdžiuose (NVO).  

Dalyvavau savo pirmame kontrolės komisijos posėdyje kuriame ir pirmininkavau. Buvo 

nagrinėjama 2024m. Kontrolės komiteto veiklos ataskaita ir 2025 m.  kontrolės komiteto veiklos 

planas. 

2024m. tapus Kontrolės komiteto pirmininku, patekau ir į Utenos rajono savivaldybės tarybos 

Kolegijos sudėtį. Dalyvavau Kolegijos posėdžiuose, kur nagrinėjama tarybos posėdžių medžiaga. 

Kartu su frakcija STIPRI UTENA nariais dalyvavome daugelyje Utenos miesto renginių ir 

švenčių. 

Kartu su frakcijos nariais STIPRI UTENA dalyvavau susitikime su Utenos rajono savivaldybės 

meru, jo patarėju ir administracijos direktoriumi, kurio metu pateikėme STIPRI UTENA vardu 

siūlymus pasirengiant 2025 m. Utenos rajono savivaldybės biudžeto formavimui.  

Kartu su STIPRI UTENA komiteto nariais, konsultavome gyventojus jiems iškilusiais klausimais. 

Dalyvauta visuomenės iniciatyvose, meno, kultūros renginiuose, seniūnijų šventėse, 

bendruomenių susitikimuose, koncertuose. 
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Tarybos narys     Marius Stankevičius 
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